

---

## **Materiale intretinere si curatenie**

I.D.: 50843328

---

Data publicarii	19.10.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.659,10 RON - 4.659,10 RON

---

Descriere: denumire um tva\_art cantitate pret\_unitar valoare NUFAR 800ML BUC 19 240 5.66 1358.4  
HARTIE IGIENICA GRI NATUR 60GR 1STRAT \* 50ROLE BAX 19 30 19.13 573.9 MOP BUMBAC  
250GR BUC 19 200 3.59 718 ROLA CEARCEAF ALUMINIU 59CM\*50M ROLA 19 120 12.99  
1558.8 SAPUN LICHID 5L BIDON 19 60 7.5 450 4659.1

---